様式１

東海市学校教育　・　社会スポーツ
社会教育　・　文化芸術

全国大会等出場者 激励金等交付申請書
申請日   　　年　　月　　日
東海市長　様
申請者　住所
　　　　（ふりがな）
氏名
　　　　電話番号
　　　　e-mail
次のとおり全国大会等に出場しますので、激励金等の交付を申請します。
１　対象者及び対象大会について
	対象者情報
	（ふりがな）
氏名または団体名
	[bookmark: _GoBack]
	担当課記入欄
※太枠の中は何も記入しないでください。

	□申請者と同じ
※複数の場合は様式２へ

	対象者の住所

	所属団体名等

	学校：　　　　　　　　　　　　　　学年：
会社・クラブチーム等：
(活動拠点：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	出身小中学校

	小学校：高校生以上の方で市内学校出身の場合記載。

中学校：

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日
満（　　　）歳

	全国大会等情報
	大会名

出場種目：　　　　　　　　クラス・階級：
	(公財)日スポ協

	□加盟1/１
□非加盟1/２

	主催者名

	日程
	　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）
	区分

	会場名等
	会　場　名：
会場所在地：
	□国内
□国外

	予選大会情報
	大会名

	主催者名

	期日
	　　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	会場名等
	会　場　名：
会場所在地：

	成績

種目別参加者（団体）数　（　　　　　）組

	予選会の出場が無い場合の理由
	例）前大会で優勝し、シード権を獲得したため。（※その記載がある資料も提出すること）

	激励金額
	　　　　 円

※出場確認書類の提出《必須》※詳しくは別紙「【様式1】注意事項」をご確認ください。※必要記載事項は裏面にもあります
（裏面に続く）

２　激励会について　　　　　　　　　　（希望しない場合は、こちらに○を→ 希望しない）
	対象者以外の出席者について
	対象者以外で（保護者、監督等）　　　　　　　　　名

	都合のよい曜日
※○をつけてください
	月・火・水・木・金　曜日※複数選択可　／　指定無し

	都合の良い時間帯
（午前9時～午後４時30分の間で）
	※会自体は15～30分程度です。

	担当課記入欄
※調整後記入
	　　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　　　時　　　分～
場所：　　　　　　　　　　　　出席者：

３　激励金受取口座情報について
（現金での受取を希望する場合は、こちらに〇を→　現金希望　）
	受

取

人
	金融機関名

	銀行・信用金庫
金庫・組合
	支店名

	支店
出張所

	(フリガナ)
口座名義
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	口座種別
※○をつける
口座番号
	普通 / 当座

	※対象者と受取人が異なる場合
受任者（受取人）氏名
受任者（受取人）住所

上記の者に激励金の受取を委任します。
委任者（対象者）氏名

４　メディアへの情報公開等について
市ホームページや各メディアに氏名・団体名・出身学校・競技種目・全国大会概要等を公開することについて回答ください。
※○をつけてください。　 【 可 ・ 不可 】
※その他、情報公開について、何か条件等あれば記載ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※別紙「【様式１】注意事項」を必ずご確認の上、記載してください。